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
1°p. con asc. ingresso, cucina abitabile, 3 camere, 
bagno. Risc. semiauton. € 40.000,oo

Uffi ci Finanziari adiacenze: posto auto coperto 
€16.000 tratt.

Via Gramsci: vendesi ampio e comodo box, lumi-
noso con fi nestra e grata. € 30.000 tratt.

Via Mondovi’: ampio e comodo box € 35.000 tratt.

Centralissimo: posto auto coperto per 2 auto 
€ 16.000

Via Galvani: box al piano interrato, molto comodo. 
€ 23.000,00

Via Gramsci,  47/49 - Alessandria - Tel.  0131 442095 - Cel l .  335 8124450
e-mail :  info@nuovamarengoimmobil iare. it  -  www.nuovamarengoimmobil iare. it

A892 ZONA CRISTO Via Aldo Moro in zona 

residenziale aperta del quartiere Cristo, in 

piccola palazzina di recentissima costruzione 

di sole 5 unità abitative, ampio bilocale di circa 

62 mq comm. al 1° piano con ascensore con 

ingresso su soggiorno con angolo cottura, 

disimpegno, camera matrimoniale, bagno e 

cantina. Ampio box auto all’interno del cortile. 

L’immobile dispone di riscaldamento autonomo 

a pavimento, videocitofono e predisposizione al 

condizionamento e all’antifurto. I.P.E.: 38,587 

kWh/m2 classe B € 98.000,00 

A893 ZONA CRISTO Via Aldo Moro  in zona residenziale 

aperta del quartiere Cristo, in piccola palazzina di 

recentissima costruzione di sole 5 unità abitative, 

signorile attico al 3° ed ultimo piano di circa 110 mq 

con accesso diretto all’alloggio dall’ascensore, 

composto da ingresso, ampio soggiorno, cucina 

abitabile, disimpegno, bagno, due camere da letto e 

due ampi balconi. Cantina al piano terreno, ampio box 

auto all’interno del cortile. L’immobile dispone di 

riscaldamento autonomo a pavimento, videocitofono e 

predisposizione al condizionamento e all’antifurto. 

I.P.E.: 50,179 kWh/m2 classe B € 145.000,00

Compri oggi
prima rata
di mutuo
nel 2019

IN COMPLESSO RESIDENZIALE DI NUOVA EDIFICAZIONE, alloggio DI 
CIRCA 110 MQ. COMM. AL 1° O 2° ED ULTIMO  PIANO CON ASCEN-
SORE  CON INGRESSO SU SALONE CON GRANDE CUCINA A VISTA, 
DUE/TRE CAMERE LETTO, BAGNO (POSSIBILITÀ CON MINIMA 
SPESA DEL SECONDO BAGNO), BALCONE, CANTINA E AMPIO BOX 
AUTO. FINITURE DI PREGIO. 
I.P.E.= 38,6535 KWH/M2 CLASSE A €. 130.000,00

IN COMPLESSO RESIDENZIALE DI NUOVA EDIFICAZIONE ALLOGGIO 
DI CIRCA 110 MQ. COMM. AL PIANO TERRENO CON GIARDINO IN 
PROPRIETÀ ESCLUSIVA CON INGRESSO SU SALONE CON GRANDE 
CUCINA A VISTA, DUE/TRE CAMERE LETTO, BAGNO, (POSSIBILITÀ 
CON MINIMA SPESA DEL SECONDO BAGNO),  BALCONE, CANTINA E 
AMPIO BOX AUTO. RISCALDAMENTO A PAVIMENTO A GESTIONE 
AUTONOMA. PANNELLI SOLARI. FINITURE DI PREGIO. 
I.P.E.= 46,5944 KWH/M2 CLASSE B €. 140.000,00

A887 1650 M. S.L.M. IN TIPICA CASA DI MONTAGNA DI NUOVISSIMA RISTRUTTURAZIONE, 

APPARTAMENTI CON VISTA PANORAMICA, E PROPRIO INGRESSO INDIPENDENTE, DI CIRCA 

80 MQ. COMM. CON INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE DA LETTO, 

BAGNO, POSTO AUTO. FINITURE DI PREGIO. RISCALDAMENTO AUTONOMO. NESSUNA SPESA 

DI CONDOMINIO. VERA OCCASIONE! IMPIANTI SCIISTICI A CIRCA 100 M. DALL’ABITAZIONE. 

ULTIMI 3 APPARTAMENTI IPE= 82,499 KWH/M2 CLASSE C A PARTIRE DA €. 125.000,00

VALLE D’AOSTA 
SAINT RHÈMY EN BOSSES

SAN MICHELE
RESIDENZA “IL DOSSO”
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Corso Acqui 116, Alessandria
 tel. 0131.483171 - cell. 339.4393327 - gualcoimmobiliare@libero.it

P. Iva 02330480068 - codice rea (iscrizione al ruolo) AL/ 246267

GUALCO
IMMOBILIARE

 VENDITE
1: 
CABANETTE: 
in zona 
residenziale 
immersa nel 
verde , ma 
non isolata, 

VILLA UNIFAMIGLIARE 4 LATI, SU UNICO 
PIANO RISTRUTTURATA, di cucina, salone 
con camino, 2 camere da letto, bagno, 
CANTINA pari metratura alloggio, 
RISCALDAMENTO IDRO-PELLET con caldaia 
nuova. RUSTICO, GIARDINO PIANTUMATO. 
I.p.e. In fase di realizzo Euro TRATTABILI 
280.000

2: SPINETTA 
MARENGO: 
CASA su 2 
piani, libera su 
3 lati ì, 
composta da 
ingresso, 
cucina, sala, 2 

camere da letto, bagno, cantina. GIARDINO. 
PREZZO INTERESSANTE! I.p.e. In fase di 
realizzo Euro 42.000

3: CRISTO: in 
palazzo 
signorile 
immerso nel 
verde, alloggio 
130 mq 
composto da 

cucina abitabile, salone, 3 camere da letto, 
2 bagni, rip., 2 balconi, cantina, BOX. 
FINITURE DI PREGIO. I.p.e. In fase di 
realizzo Euro 105.000

4: CRISTO: in 
posizione 
comodissima ai 
servizi alloggio di 
90 mq composto 
da ingresso, 

cucina, sala, 2 camere da letto, bagno, 2 
balconi, cantina, POSTO AUTO. i.p.e. In fase 
di realizzo Euro trattabili 53.000

5:CRISTO: in 
posizione centrale 
e comodissima ai 
servizi, alloggio al 
4 p.c.a. Di 
ingresso, cucina, 

2 camere da letto, bagno, 3 balconi, 
cantina, posto auto. SERRAMENTI DOPPI E 
BAGNO RECENTE. I.p.e. 88,2423 Euro 
41.000

6:CRISTO: in piccola 
palazzina signorile, 
alloggio RISTRUTTU-
RATO,composto da 
ingresso, cucina ab., 2 
camere da letto, bagno, 
rip., cantina e ricovero 
bici. I.p.e. 350,2304 

kwh/m2 Euro 33.000

7:CRISTO: in piccola 
palazzina ben tenuta, 
alloggio di ampia 
metratura comp da ingr 
su salone doppio; cucina 
abit, 2 camere 
matrimoniali, bagno, 

ripost, 2 balconi ampi, cantina e BOX 
AUTO. I.p.e. in fase di realizzo Euro 55.000

8: PISTA 
VECCHIA: in 
palazzina 
signorile, 
alloggio al 
P.R. Di circa 
100 mq 

composto da ingresso, cucina abitabile, 
salone, 2 camere da letto, bagno, rip., 1 
balcone, 1 TERRAZZO DI 30 MQ ! I.p.e. 
294,7685 kwh/m2 Euro trattabili 95.000

9: CRISTO: in 
piccola 
palazzina 
comodissima 
ai servizi, 
alloggio 
RISTRUTTU-
RATO 

COMPLE-TAMENTE, composto da ingresso, 
cucina-sala, 3 camere da letto, bagno, 
cantina, posto auto. I.p.e. In fase di realizzo 
Euro 78.000

10: ZONA 
PISTA 
VECCHIA: 
alloggio al 1p 
.s.a di circa 
85 mq 
composto da 
ingresso 

,cucina, sala, 2 camere da letto, bagno, 
ripostiglio, 2 balconi, cantina. I.p.e. 135,8 
kwh/m2 euro 40.00

11: ZONA 
PISTA 
VECCHIA: 
alloggio ben 
tenuto di 
buona 
metratura 
composto da 
ingresso, 

zona giorno ampia con cucinino e sala, 2 
camere matrimoniali, bagno, 3 ripostigli, 2 
balconi, cantina. I.p.e. 55,77 kwh/m2 Euro 
trattabili 48.000

12: CRISTO: 
in palazzina di 
NUOVA 
COSTRU-
ZIONE, 
alloggio di 
ingresso, 
cucina 
abitabile, 

salone, 2 camere da letto, bagno. 
MANSARDA FINITA con bagno. TERRAZZA. 
Classe energetica A. Euro 170.000

13: CRISTO: 
in una 
traversina di 
corso Acqui, 
alloggio 
RISTRUTTU-
RATO 
composto da 
ingresso, 

cucina molto ampia, salone, 2 camere 
matrimoniali, 2 bagni, cantina e BOX AUTO. 
I.p.e. 136,86 kwh/m2 Euro trattabili 
130.000

14: VALLE 
SAN 
BARTO-
LOMEO: 
BIFAMILIARE 
libera su 4 
lati, disposta 
su 2 livelli con 

doppio box auto.Questo immobile vanta una 
tranquillità invidiabile, immerso nella natura, 
ma nello stesso tempo, vicino ad altre 
abitazioni. 7 km da Alessandria. TERRENO 
di circa 2500 mq. I.p.e. in fase di realizzo 
Euro 160.000

15: PISTA 
VECCHIA: 
Viale 
Medaglie 
D’oro, ideale 
per 
investimento, 
alloggio di 
cucina 

abitabile, camera da letto, bagno, 
ripostiglio, cantina e box bici. Da vedere! 
i.p.e in fase di realizzo Euro 33.000

16: CRISTO: 
in piccola 
palazzina ben 
tenuta, con 
giardino 
condominiale, 
alloggio di 
ingresso, 
cucinino, sala, 

camera da letto, bagno, cantina, balcone. 
SERRAMENTI DOPPI E BAGNO NUOVO. 
I.p.e. in fase di realizzo euro 25.000

0131.483171 - 339.4393327
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TANTE ALTRE PROPOSTE SUL NOSTRO SITO: www.eurocasa-al.it

VIA BENSI: 
In palazzo 
decoroso co-
modo ai mez-
zi di trasporto 
Alloggio al 
1° p. c.a. di 
ingresso, cu-
cina abitabi-
le, 2 camere, 
bagno, ripo-

stiglio e Poss. Box. LIBERO SUBITO €. 32MILA RIF. S 
A.P.E. IN FASE DI REALIZZAZIONE

CENTRO CRI-
STO: Alloggio 
PANORAMI-
CO in posi-
zione como-
da ai servizi 
sito al p. 5° 
c.a di cuci-
notta, 2 ca-

mere, bagno (ristrutturato), balcone, cantina e BOX con 
Soppalco. LIBERO SUBITO €. 32MILA RIF. 106 - CLASSE 
B - I.P.E 85,0997 KWH/M2

ZONA VIA CA-
SALBAGLIA-
NO: In Piccola 
P a l a z z i n a 
RECENTE Al-
loggio ARRE-
DATO al 1° p. 
c.a. con Ri-
scaldamento 
Autonomo di 

ingresso, soggiorno con cucina, camera, bagno, canti-
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